Av. D. Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa – Pb – Fax: 3211-9092

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CPL/SES/PB

AVISO DE EXCLUSÃO DE ITENS DO EDITAL

PROCESSO Nº SES-PRC-2021/00071 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

REGISTRO CGE Nº 22-00995-5

LICITAÇÃO BB Nº 942400

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE

EVENTOS PARA A GERÊNCIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE.

O Governo do Estado da Paraíba, através da Secretaria de Saúde, por sua

Pregoeira Oficial, Sra. Karla Michele Vitorino Maia, nomeada pela

Portaria nº 010/2022/GS/SES, torna público, para conhecimento dos

interessados, que os Itens 12.5.5.2., 12.5.5.3. e 12.5.5.4. estão

excluídos dos termos do Edital por se reportarem a objeto distinto do que

aqui se destina, já que a qualificação técnica deste procedimento está

disposta no Item 14 do Termo de Referência. Demais condições do

Instrumento Convocatório estão mantidas. Consultas com a Pregoeira e a

sua Equipe de Apoio no HORÁRIO de 08h às 12h e de 13:30 às 16:30h, no

Telefone/Fax: 83. 3211-9092 ou pelo e-mail: cpl@ses.pb.gov.br.

João Pessoa, 07 de junho de 2022.

Karla Michele Vitorino Maia

Pregoeira Oficial da CPL/SES-PB

Matrícula nº 170.333-1

mailto:cpl@ses.pb.gov.br